TRES CÈNTIMS (35.023,00  €), tal com es desglossa a la taula següent: 

PBL 

DESCRIPCIÓ 
COST 

(SENSE IVA) 

Llicenciament + complements de seguretat 33.143 € 

Servei tècnic (20 hores – Id. Tarifa B) 1.880 € 

TOTAL 35.023 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC): 

El Valor Estimat del Contracte es fixa en SETANTA MIL SET-CENTS VINT-I-UN EUROS 
AMB SEIXANTA CÈNTIMS (70.721,60 €), IVA exclòs tal com queda desglossat al quadre 
següent: 

PBL 
3 ANYS 

IVA EXCLÒS 

MODIFICACIONS 
PREVISTES 
IVA EXCLÒS 

POSSIBLES 
PRORROGUES 

2 ANYS 
IVA EXCLÒS 

TOTAL VEC  

35.023,00 € 7.004,6 € 28.694,00 € 70.721,6€  

B.-  TERMINI PRESTACIO SERVEIS:

[...]

per a la present licitació no representa un perjudici a la concurrència. 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de SETANTA MIL SET-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS (70.721,60 €), IVA exclòs que resulta del  següent: 

PBL 
3 ANYS 

IVA EXCLÒS 

MODIFICACIONS 
PREVISTES 
IVA EXCLÒS 

POSSIBLES 
PRORROGUES 

2 ANYS 
IVA EXCLÒS 

TOTAL VEC  

35.023,00 € 7.004,6 € 28.694,00 € 70.721,6€  

El valor estimat del contracte s’ha fixat atenent a les possibles pròrrogues que es